

શ્રી MMSX (GEN)

MM- સ્ટેશન 321 ને સુધારવાની કલ્કર સોંપાડે
Schedule XLV-Form No. 134

સંજ્ઞા: - વિશ્વેશ્વર ડીકર

203222/085BD/2019-20/31.59/43+182851)
સ્ટેશન 321 ની: - 33, 41, 994

DIVISION

સ્ટેશન 321 ની તારીખ: - 18.08.2019

કાર્ય સુધારવાની તારીખ: 13.05.2022 **SUB-DIVISION**

Measurement Book

1121

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
<u>As per report of cost</u>				
① Setting out work with				
const's bench mark				
making piles - comp.				
0.60 km P - ⑦				
@ Rs 14367.0/km				Rs 8620.20
② Clearing & grubbing and				
grass & removal - comp.				
0.18 Hec P - ⑧				
@ Rs 13095.05/Hec				Rs 2357.10

③ Const ² of Embankment				
with approved material				
obtained from borrow				
pits - all comp.				
228.45 m ³ P - ⑦ / each 1000 m				
@ Rs 188.11/m ³				Rs 42,517.50
607.88 m ³ P - ⑦ Subgrade				
@ Rs 189.03/m ³				Rs 114,908.20
112.35 m ³ P - ⑦ / each 100 m				
@ Rs 134.88/m ³				Rs 15,154.20

④ Const ² of G.S. by previr				
ditch well graded material				
- all comp.				
217.83 m ³ P - ⑧				
@ Rs 3209.91/m ³				Rs 6,992.15

Continuation

Rs 8,82,771.00



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/E R/c				33,91	340 = 4
(14) Providing P.C.C. M15 in levelling course - comp.					
1.64 cum P - (7)					
@ Rs 6785.86/cum					Rs 11128 = 4
(15) Providing P.C.C. M15 in Substructure - all comp.					
13.85 cum P - (8)					
@ Rs 6929.62/cum					Rs 95975 = 4
(16) Laying 1st class bedding on well bottom - comp.					
4.77 cum P - (8)					
@ Rs 4200.16/cum					Rs 20520 = 4
(17) P/L R.C.C. NP3 House pipe for latrine - comp.					
7.50 M P - (8) 600 cum					
@ Rs 1332.21/M					Rs 9952 = 4
15.0 M P - (8) 9 inch pipe					
@ Rs 733.77/M					Rs 11007 = 4
				Rs 35,21,454 = 4	
1288 10 y. before 99					
per agreement				Rs 3,52,145 = 4	
				Rs 31,69,309 = 4	
Services provided up to 1st floor				Rs 11,04,856 = 4	
				Rs 20,64,453 = 4	

Continuation

CHP

16/5/21